[bookmark: 文件内容]河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2020] 04号
体育学院关于2019-2020第二学期第13周科研工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2019-2020第二学期第13周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]根据2020年初各系室上报的本年度科研任务及工作方案，学院汇总制定了《2020年各系科研计划及承担人员明细表》（见附件），请各系室主任按照制定的科研计划及工作方案推进各项科研工作的开展，请各位任务责任人明确本年度科研任务并做好科研工作。

                                       教科办
                                  2020年5月14日

1

2020年各系科研计划及承担人员明细表
 “十三五”事业发展规划“科学研究”社会体育系 目标完成情况 暨 （2020） 年度分解计划

    指标

年度
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）
	举办国际会议数量
（次）

	国家级科研项目
	省部级
项目
	厅局级
项目
	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省（部）级获奖
	厅局级获奖
	发表专业论文
（外文期刊）
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	三报一刊”、体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	社会体育系
	2016

	1

	3

	3

	1

	1

	5

	2017

	0(重大)/3
	2

	6

	66

	1

	2
	3
	6

	2018

	0(重大)/1
	1

	13.5

	38

	1
	2
	4

	4
	4

	2019

	0(重大)/1
	3

	3

	4

	1
	0
	1

	1
	1
	2
	6

	2020
	2
	9
	8
	0
	2
	8
	0
	0
	0
	26
	0
	10
	0
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	已完成合计
	0
	0(重大)/4
	6
	0
	0
	0
	25.5
	0
	0
	111
	0
	4
	2
	6
	0
	1
	8
	9
	17
	0

	目标任务
	2
	1(重大)/4
	18
	1
	2
	8
	45
	2
	3
	50
	12
	25
	1
	2
	—
	1
	5
	5
	4
	—

	完成率
	0%
	0%/100%
	33%
	0%
	0%
	0%
	57%
	0%
	0%
	222%
	0%
	16%
	200%
	300%
	—
	100%
	160%
	180%
	425%
	—

“十三五”事业发展规划“科学研究”武术系 目标完成情况 暨 （2020）年度分解计划

    指标

年度
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）
	举办国际会议数量
（次）

	国家级科研项目
	省部级
项目
	厅局级
项目
	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省（部）级获奖
	厅局级获奖
	发表专业论文
（外文期刊）
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	三报一刊”、体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	武术系
	2016

	1(重大)/2
	2

	12

	6

	10
	1

	2017

	3

	13

	30

	3

	2
	11
	1

	2018
	1

	2

	27

	16

	2

	4

	2019

	1
	2

	1
	10
	4
	1

	4

	1

	2

	1

	3
	10
	1

	2020
	0
	2
	6
	1
	2
	16
	13
	0
	1
	9
	5
	1
	0
	6
	0
	0
	4
	3
	4
	0

	已完成合计
	1
	1(重大)/2
	9
	0
	1
	10
	56
	1
	0
	56
	0
	7
	0
	6
	0
	1
	0
	5
	31
	3

	目标任务
	3
	1(重大)/5
	12
	1
	3
	10
	55
	3
	2
	45
	10
	20
	1
	2
	1
	2
	3
	5
	5
	2

	完成率
	33%
	100%/40%
	75%
	0%
	33%
	100%
	102%
	33%
	0%
	124%
	0%
	35%
	0%
	300%
	0%
	50%
	0%
	100%
	620%
	150%

河南理工大学体育学院  社会体育系 2020 年度教师具体分解计划

    指标

成员姓名
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）

	国家级
	省部级
	厅局级

	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省部级获奖
	厅局级获奖
	发表专业或外文期刊
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	社会体育
系
	闫领先

	1

	1

	1

	曹军勇

	1

	2

	刘永强

	1

	1

	1

	原颜东

	1

	1

	1

	邱辉
	1

	1

	5

	1

	1

	刘红波

	1

	1
	3

	3

	1

	郭燕

	1

	1

	王丽娜

	1

	1

	张全海

	1

	2

	王虹

	1

	1

	李爱增

	1

	1

	邓正龙

	1
	1

	1

	薛红卫

	1

	朱喜梅

	1

	1

	王国亮
	1
	1

	5

	1

	梁华伟

	1

	1
	5

	1

	1
	1

	买毅强

	1

	张纳新

	1

	1

	杨海兵

	1

	2

	合计
	2
	9
	8

	2
	8

	26

	10

	3

	1
	1

河南理工大学体育学院  武术系 2020 年度教师具体分解计划

    指标

成员姓名
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）
	举办国际会议数量
（次）

	国家级项目
	省部级
项目
	厅局级
项目
	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省（部）级获奖
	厅局级获奖
	发表专业论文
（外文期刊）
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	武术系
	王柏利

	1

	2

	1
	1
	1

	1

	1
	1

	郭艳华

	1

	1

	1

	王庆丰

	1

	1

	桑守惠

	1

	1
	2

	1

	常朝阳

	1

	2
	1

	1

	王永胜

	1

	1
	1
	10
	10

	1
	1

	1

	1
	1

	胡精超

	1

	5

	1

	1

	吕振宇

	1

	1

	和慧超

	1

	1
	1
	1

	1

	1

	杨艳

	1

	1

	肖海东

	1

	杨黎明

	1

	1

	合计

	2
	6
	1
	2
	16
	13
	0
	1
	9
	5
	1

	6

	4
	3
	4

河南理工大学体育学院  第一教研室 2020 年度教师具体分解计划

    指标

成员姓名
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）
	举办国际会议数量
（次）

	国家级项目
	省部级
项目
	厅局级
项目
	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省（部）级获奖
	厅局级获奖
	发表专业论文
（外文期刊）
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	第一教研室
	任天平

	1

	张军鹏

	1

	1

	1

	1

	吕云龙

	1

	1

	1

	宋清华

	1

	仝茂华

	1

	王枫

	1

	龚红

	1

	马孝志

	1

	1

	1

	王玉真

	1

	1

	孟召雯

	1

	1

	王燕

	1

	1
	1

	黄俊魁

	1

	1

	韩志强

	1

	1

	田光成

	1

	1

	郑丽君

	1

	1

	郭瑞青

	1

	1

	陆琦

	1

	邢刚

	1

	1

	龚希超

	1

	1

	合计

	4
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	6
	0
	2
	0
	1
	1
	0
	0

2

河南理工大学体育学院  第二教研室 2020年度教师具体分解计划

指标

成员姓名
	科研立项（项）
	科研经费
（万元）
	科研成果（项）
	国际会议与讲学
（人次）
	举办国际会议数量
（次）

	国家级项目
	省部级
项目
	厅局级
项目
	国际合作项目
	横向
项目
	横项
经费总数
	纵向经费总数
	省（部）级获奖
	厅局级获奖
	发表专业论文
（外文期刊）
	体育
核心
	CSSCI检索
	中国社会科学、人大复印等
	专著
译著
	体育科学
	发明专利数
	SCI、SSCI
	研究生论文

	第二教研室
	赵新平

	李浩

	1

	王衍榛

	裴彩利

	1
	10

	张洁

	胡建平

	1

	1
	2
	1

	2

	原黎君

	毋洪飞

	1

	1

	王燚

	1

	韩玉彬

	1

	1

	皇甫尚锋

	1

	郭建营

	李晓艳

	1

	李真

	1

	1

	杜小伟

	1

	1

	龚希丹

	1

	1

	晏金梅

	焦春

	1

	1
	1
	1

	王燕桐

	1

	1

	合计

	1
	5

	1
	10

	1
	2
	8
	4
	2

	1
	1
	2